—1—

2025

按照《中共德阳市委组织部关于德阳市 2025 年度公开考试

录用公务员（参照管理工作人员）的公告》（考试简称“四级联

考”）要求，经过规定的程序，现将 2025 年度德阳市四级联考第

二批拟录用人员予以公示。

公示时间为 2025 年 6 月 3 日至 2025 年 6 月 9 日（5 个工作

日）。如对公示人员有情况反映的，请在公示期内以真实姓名向

中共德阳市委组织部反映。反映情况要实事求是、客观公正，并

提供必要的核查线索，以便调查核实。

联系电话：0838—2304914。

附件:2025 年度德阳市四级联考第二批拟录用人员名单

中共德阳市委组织部

2025 年 5 月 30 日

—2—

附件

2025

序号 姓名 性别 准考证号 职位编码 招录机关
考试总

成绩

考试总

成绩职

位排名

1 吴永琦 女 1151050702712 26305142 中江县 73.84 1